
Arrow Corner Capital ApS

CVR-nr.: 44392321

Sankt Pauls Gade 70, 2 th
1313 København K

Årsrapport
26. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Joachim Jandoria Gundelach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arrow Corner Capital ApS
Sankt Pauls Gade 70, 2 th
1313 København K
Telefonnummer: 93880444
CVR-nr.: 44392321
Regnskabsår: 26/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets første regnskabsår omfatter perioden 26.10.2023 - 31.12.2024

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 15.696 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-15.746
Bruttoresultat		-15.746
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Resultat af ordinær primær drift		-15.746
Andre finansielle indtægter		53
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-15.696
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.696
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.696
I alt		-15.696

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Likvide beholdninger		kr. 27.160
Omsætningsaktiver i alt		27.160
AKTIVER I ALT		27.160

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		-15.696
Egenkapital i alt		24.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.856
Gældsforpligtelser i alt		2.856
PASSIVER I ALT		27.160

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr.

Anpartskapital 26.10.23. 40.000

Anpartskapital ultimo 40.000

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtigelse

Omfatter gæld til ledelsen med kr. 2.856

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1